
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】 ・列ナンバープレート及びガイドプレート７枚
・運送費　　　　　　　　　　　　　１式
・ロッカー搬出入作業費　　　　　　１式
・既存ロッカー引取費　　　　　　　１式
・諸経費　　　　　　　　　　　　　１式

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第４５４０号

生涯青春の湯・ひので三ツ沢つるつる温泉
センター　玄関ロッカー購入

入札日時
令和５年７月３１日（月）

９時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 什器・家具 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに什器・家具で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大久野4718番地  生涯青春の湯・ひので三ツ沢つるつる温泉センター

履行期間 令和６年１月３１日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井２２番地４

株式会社たまエンドレス　

代表取締役  高橋　政幸

落札金額 6,487,800 予定価格 6,523,000 円

（税抜き） 5,898,000 （税抜き） 5,930,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社たまエンドレス 5,898,000 落札

オフィスアメニティ販売株式会社 6,960,000

株式会社コイヌマ 6,900,000

井上事務機事務用品株式会社 辞退

株式会社ムサシ 辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。

・シューズロッカー
　　３列８段２４扉　　　　　　　　８台
　　３列７段２１扉（下段大扉仕様）４台
　　３列６段１８扉　　　　　　　　４台
　　３列４段１２扉　　　　　　　　２台
・白小丸札（キーリング付き）　３７２枚
・扉ナンバープレート　　　　　３７２枚


